
 

 

V brzkých ranních hodinách dnešního dne byla nalezena těla 

kouzelníka i s jeho mudlovskou ženou. V jejich vlastním domě! 

Budiž jim země lehká. 

Známky vloupání žádné, nabízí se tedy, že se do domu pacha-

tel dostal s použitím zaklínadel. To se také potvrdilo, když na 

místo dorazili vyšetřovatelé z ministerstva kouzel. 

Vyšlo najevo, že kouzelník byl se svou ženou zavražděn. Ale 

jak! S použitím jedné z kleteb, které se nepromíjejí - Avada Ke-

davra. 

Nikdo si není jistý, jaký má vrah motiv. 

Rodina nebyla přespříliš bohatá, ani 

nijak politicky angažovaná. V redakci 

nám běhá mráz po zádech z toho, že 

by se pachatel mohl zaměřovat na kou-

zelníky, kteří se rozhodli strávit svůj 

život, popřípadě založit rodinu s mud-

lou. 

V tom případě by tento případ mohl být první z mnoha a temné 

časy by mohly být za rohem. 

Číslo: První             Dnes je 21.7. 

Vražda kouzelníka a jeho mud-
lovské ženy, dcera je na útěku! 

DENNÍ VĚŠTEC 



 

 

Roztržky mezi bradavickými studenty 

Exkluzivně pro redakci Denního věštce nám tento příběh přináší 

nejmenovaný student Bradavické školy čar a kouzel. 

Při dnešních ranních hodech se mezi několika studenty nebel-

vírské a zmijozelské koleje, jmenovitě James Potter a Sirius 

Black za nebelvír a Severus Snape s Bellatrix Black za zmijozel. 

Spor byl vyvolán vraždou popsanou na předešlé straně. Jak je 

známo, zmijozel, a Bellatrix zejména, není zrovna nadšená z 

mudlů. Taky to dala najevo, když řekla, že je ráda, když dcera 

zavražděného kouzelníka nebude studovat v Bradavicích, proto-

že je to mudlovská špína. 

To už ale vytočilo nebelvírskou kolej, Jamese Pottera a Siriuse 

Blacka. Strhla se rychlá výměna kleteb, mouka lítala, pak si 

Bellatrix zatancovala, následoval lechtákus maximus od Severu-

se Snapea na Jamese Pottera a nakonec Bellatrix vzala roha a 

nechala Severuse na pospas, který dostal poslední tečku a jeho 

obličej se na pár chvil proměnil v nechutnou směs bradavic, 

beďarů a puchýřů. 

Celou akci utnula 

Lily Evans, která 

se zastala Se-

veruse. James 

Potter, který po ní 

očividně jede, na 

sebe nedal čekat 

a už ji na kolenou 

prosí odpuštění. 


